

STC Holding ApS

Mesterlodden 30A
2820 Gentofte
CVR nr. 25 38 06 22

Ekstern årsrapport for 2017
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 25380622
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. maj 2000
Regnskabsår: 2017

Direktion

Tom Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JL/JJL
A1607217

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.463.964.

Egenkapitalen udgør kr. 4.591.822.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE	80.121	1.930.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.618	-241.285
Andre driftsomkostninger	0	-83.564
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-158.497	1.605.361
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1 -1.299.153	625.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.635	21.896
Øvrige finansielle omkostninger	-76.308	-103.844
RESULTAT FØR SKAT	-1.500.323	2.148.797
Skat af årets resultat	2 <u>36.359</u>	<u>-286.407</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.463.964</u>	<u>1.862.390</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.299.153	625.384
Overført resultat	-216.811	1.187.006
Udbytte for regnskabsåret	52.000	50.000
Resultatdisponering i alt	<u>-1.463.964</u>	<u>1.862.390</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Grunde og bygninger	5.931.216	6.038.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.200	<u>435.210</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>6.235.416</u>	<u>6.474.034</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1	<u>1.508.270</u>	<u>2.807.423</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.508.270</u>	<u>2.807.423</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>7.743.686</u>	<u>9.281.457</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	736.367	952.467
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender	<u>736.367</u>	<u>956.467</u>
Likvide beholdninger	<u>668.804</u>	<u>1.023.463</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.405.171</u>	<u>1.979.930</u>
AKTIVER	<u>9.148.857</u>	<u>11.261.387</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		
PASSIVER			
			31/12-16
Anpartskapital		127.000	127.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.226.150	2.525.303
Overført resultat		3.186.672	3.403.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.000</u>	<u>50.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>4.591.822</u>	<u>6.105.786</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.140.929</u>	<u>1.364.537</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>1.140.929</u>	<u>1.364.537</u>
Prioritetsgæld	4	<u>2.643.255</u>	<u>2.805.999</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.643.255</u>	<u>2.805.999</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	164.000	164.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.670	13.261
Anden gæld		309.837	807.804
Skyldig sambeskatningsbidrag		<u>175.344</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>772.851</u>	<u>985.065</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>3.416.106</u>	<u>3.791.064</u>
PASSIVER		<u><u>9.148.857</u></u>	<u><u>11.261.387</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Snedkermester Tom Christiansen ApS	Danmark	100%	-1.299.153	1.508.270
I alt			<u>-1.299.153</u>	<u>1.508.270</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Snedkermester Tom Christiansen ApS	<u>0</u>	<u>282.120</u>	<u>-1.299.153</u>	<u>1.508.270</u>
I alt	<u>0</u>	<u>282.120</u>	<u>-1.299.153</u>	<u>1.508.270</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>-1.299.153</u>			
Regnskabsmæssig værdi				<u>1.508.270</u>

2 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	179.344	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.905	121
Årets regulering af udskudt skat	<u>-223.608</u>	<u>286.286</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-36.359</u>	<u>286.407</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-17	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	127.000	0	-	127.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.525.303	-	-1.299.153	1.226.150
Overført resultat	3.403.483	0	-216.811	3.186.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
I alt	<u><u>6.105.786</u></u>	<u><u>-50.000</u></u>	<u><u>-1.463.964</u></u>	<u><u>4.591.822</u></u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	31/12-17	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>2.807.255</u>	<u>164.000</u>	<u>2.643.255</u>	<u>1.977.255</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>2.807.255</u></u>	<u><u>164.000</u></u>	<u><u>2.643.255</u></u>	<u><u>1.977.255</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 123 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i selskabets ejendom på kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med kr. 1.600.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter på kr. 2.807.256, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 5.931.216.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.